

Mogens Alex Petersen A/S

Langagervej 76, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 68 74 28

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2021.

Rasmus Alex Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mogens Alex Petersen A/S Langagervej 76 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 68 74 28
	Stiftet: 4. december 1970
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021 51. regnskabsår
Bestyrelse	Rasmus Alex Petersen Kristoffer Alex Petersen Gorm Hytholm Alex Petersen
Direktion	Rasmus Alex Petersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Modervirksomhed	RAP & UAP Holding ApS

Hovedtal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-2.830	926	985	2.782	3.356
Resultat af primær drift	-5.703	-2.229	-2.036	-224	-164
Finansielle poster, netto	-146	-15	476	329	436
Årets resultat	-5.915	-1.756	-1.223	68	206
Balance:					
Balancesum	22.249	33.487	50.250	50.735	52.253
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	135	237	0
Egenkapital	16.974	22.889	40.175	41.398	41.330
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	7	7	6	6	6

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med skind, produktion og afsætning af færdige pelse samt hermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -5.915 t.kr. mod -1.756 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-2.829.611	926.429
2 Personalemkostninger	-2.755.335	-3.055.890
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-118.147	-99.972
Resultat før finansielle poster	-5.703.093	-2.229.433
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	379.000
Andre finansielle indtægter	222.252	179.922
Øvrige finansielle omkostninger	-368.298	-573.446
Resultat før skat	-5.849.139	-2.243.957
3 Skat af årets resultat	-65.710	487.693
Årets resultat	-5.914.849	-1.756.264
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	15.529.533
Disponeret fra overført resultat	-5.914.849	-17.285.797
Disponeret i alt	-5.914.849	-1.756.264

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Software	171.308	125.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>171.308</u>	<u>125.750</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267.558	340.385
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>267.558</u>	<u>340.385</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>438.866</u>	<u>466.135</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.554.654	19.940.230
Forudbetalinger for varer	592.902	0
Varebeholdninger i alt	<u>15.147.556</u>	<u>19.940.230</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.319.915	11.177.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.500	6.000
6 Udskudte skatteaktiver	770.000	835.710
Andre tilgodehavender	276.083	416.630
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	144.020	134.118
Tilgodehavender i alt	<u>6.523.518</u>	<u>12.570.428</u>
Likvide beholdninger	139.252	510.312
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.810.326</u>	<u>33.020.970</u>
Aktiver i alt	<u>22.249.192</u>	<u>33.487.105</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	15.974.085	21.888.934
Egenkapital i alt	16.974.085	22.888.934
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	218.494
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	218.494
Gæld til pengeinstitutter	1.770.251	7.419.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser	758.094	619.113
Anden gæld	2.746.762	2.341.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.275.107	10.379.677
Gældsforpligtelser i alt	5.275.107	10.598.171
Passiver i alt	22.249.192	33.487.105

1 Særlige poster

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	1.000.000	39.174.731	40.174.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.285.797	-17.285.797
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	15.529.533	15.529.533
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-15.529.533	-15.529.533
Egenkapital 1. maj 2020	1.000.000	21.888.934	22.888.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.914.849	-5.914.849
	1.000.000	15.974.085	16.974.085

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter lønkompensation modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre indtægter:		
Lønkompensation	61.765	0
	<u>61.765</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	61.765	0
Resultat af særlige poster netto	<u>61.765</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.720.440	3.003.151
Pensioner	1.000	1.000
Andre omkostninger til social sikring	33.895	51.739
	<u>2.755.335</u>	<u>3.055.890</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	65.710	-487.693
	<u>65.710</u>	<u>-487.693</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Software</u>
Kostpris 1. maj 2020	133.125
Tilgang	<u>90.229</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>223.354</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	7.375
Årets afskrivninger	<u>44.671</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>52.046</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>171.308</u>

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2020	<u>1.356.935</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>1.356.935</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	1.016.550
Årets afskrivninger	<u>72.827</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>1.089.377</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>267.558</u>

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2020	835.710	348.017
Udskudt skat af årets resultat	-65.710	487.693
	<u>770.000</u>	<u>835.710</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-37.688	-27.665
Materielle anlægsaktiver	1.756	2.740
Fremført underskud fra tidligere år	805.932	860.635
	<u>770.000</u>	<u>835.710</u>

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2021
Direktion	10,05	0	76.015

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke medregnet skatteaktiv på 1.351 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår dette kan anvendes i fremtidig indtjening.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 14 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 14 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til 213 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RAP & UAP Holding ApS, CVR-nr. 36 50 14 21, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.